
PROTOKÓŁ NR 8/04 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 6 kwietnia 2004 r. 
 

 Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenie w nast�puj�cym składzie 
osobowym: 
1. Pan Andrzej Kantor  - Przewodnicz�cy Komisji  
2. Pan Wiesław Mazur  - Zast�pca Przewodnicz�cego 
3. Pani Teresa Szydłowska - Sekretarz Komisji 
4. Pan Sławomir Puszyk  - Członek Komisji 
5. Pan Marian Kania  - Członek Komisji 
z udziałem: 
1. Pani Małgorzaty Prus        -  Dyrektora MDK 
2. Pana Władysława Fedorowicza -  Dyrektora Muzeum Regionalnego 
  w Krasnymstawie 
3. Pana Piotra Dudka                      - Naczelnika Wydziału OR Starostwa 

Powiatowego w Krasnymstawie 
 
Lista obecno�ci stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
Tematem posiedzenia Komisji Rewizyjnej było: 
1. Ocena realizacji zada� realizowanych przez MDK w Krasnymstawie  

i Muzeum Regionalne w Krasnymstawie. 
2. Przyj�cie informacji o sposobie realizacji wniosków i interpelacji radnych. 
3. Ocena sposobu załatwiania skarg i wniosków. 
4. Sprawy bie��ce. 
 
Pkt 1 

Sprawozdanie z wykonania planu wydatków za 2003 rok w MDK przedstawiła 
Pani Dyrektor Małgorzata Prus. 
Wydatki w placówce Wychowania Pozaszkolnego w 2003 r wynosiły 447 987 zł. 
Ogółem bud�et MDK w 2003 r. wynosił 457 281 zł.  
Dochody w 2003 r. wynosiły 6532 zł. tj. z najmu: gara�u, miejsca do parkowania, 
sklepu, mieszkania, dzier�awy gruntu. Dochody w/w zostały w cało�ci przekazane 
do Starostwa. 
Młodzie�owy Dom Kultury w Krasnymstawie prowadzi działalno�� edukacyjno – 
wychowawcz� w dwóch głównych kierunkach.  
W dziale pierwszym znajduj� si�: 
- pracownie plastyczne - malarstwo, grafika, tkanina artystyczna,  
- pracownie taneczne – taniec współczesny, dzieci�ce rewie taneczne, balet, 

zaj�cia rytmiczno-taneczne, zaj�cia umuzykalniaj�ce, klub akompaniamentu 
- pracownie teatralne – teatr �ywego planu, teatrzyk przedszkolaka, koło 

recytatorskie. 
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W dziale drugim prowadzone s�: 
- warsztaty fotograficzne (od marca 2004r.), 
- pracownie j�zyka angielskiego, 
- zaj�cia ze sportu i rekreacji (nauka pływania, aerobik) 
W 2003/2004 r. pracownia plastyczna brała udział w 18 konkursach o zasi�gu 
ogólnopolskim i mi�dzynarodowym. Dzieci zdobywały medale, nagrody  
i wyró�nienia. MDK współpracuje tak�e z innymi O�rodkami Kultury i O�wiaty.  

Szczegółowe informacje zawiera pisemne sprawozdanie stanowi�ce 
zał�cznik do protokółu. 
 Komisja pozytywnie oceniła realizacj� zada� przez Młodzie�owy Dom 
Kultury w Krasnymstawie. 

Pan Władysław Fedorowicz – Dyrektor Muzeum Regionalnego przedstawił 
informacje z realizacji zada� przez Muzeum Regionalne w Krasnymstawie za 2003 
rok oraz z wykorzystania dotacji otrzymanej na działalno�� bie��c� tej jednostki w 
2003 roku.  Poinformował, �e przychody Muzeum wynosiły 377 461,05 zł.  
W 2003 roku w Muzeum Regionalnym w Krasnymstawie na bazie własnego 
programu rozpocz�to tworzenie baz danych komputerowych zbiorów muzealnych. 
Z powodu braku �rodków finansowych nie prowadzono prac remontowych. 
Muzeum zwiedziło 5011 osób, głównie młodzie� szkolna i dzieci.  
W 2003 r. zorganizowano 7 wystaw czasowych (w tym 5 wystaw własnych). 
Pozyskano do zbiorów 78 eksponatów, w tym: 
- drog� zakupu 14 – o warto�ci 7550 zł.,  
- drog� przekazu 23 – o warto�ci 518 zł., 
- darowizn 41 – o warto�ci 10 545 zł. 
W 2003 roku opracowano 179 kart katalogu zbiorów. Podstawowa dokumentacja 
zbiorów prowadzona jest na bie��co. 
Pisemne informacje z wykonania zada� Muzeum regionalnego w Krasnymstawie 
za 2003 rok oraz informacja opisowa z wykorzystania dotacji otrzymanej w 2003 
roku na działalno�� bie��c� tej jednostki stanowi� zał�czniki do protokółu.  
 Komisja pozytywnie oceniła realizacj� zada� przez Muzeum Regionalne   
w Krasnymstawie za 2003 rok. 
 
Pkt 2 
 Pan Piotr Dudek – Naczelnik Wydziału OR przedstawił informacje na temat 
realizacji wniosków i interpelacji radnych. Poinformował, �e na wszystkie wnioski 
i interpelacje radnych odpowiedzi udzielane zostały w formie ustnej na bie��co  
w czasie ka�dej Sesji Rady Powiatu lub w formie pisemnej w przeci�gu 14 dni  
od daty wpłyni�cia. Udzielono 7 pisemnych odpowiedzi na interpelacje. Wszystkie 
interpelacje i zapytania Radnych zostały zaewidencjonowane w rejestrze 
„Wniosków, zapyta� i interpelacji Radnych” prowadzonym w Biurze Rady 
Powiatu.  
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Komisja przyj�ła informacje na temat sposobu realizacji wniosków  
i interpelacji radnych. 
Pkt 3 
 Pan Piotr Dudek – naczelnik Wydziału OR poinformował, �e w 2003 roku 
do Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie wpłyn�ło 16 skarg i 2 wnioski,  
w tym 1 skarg� wycofano. We własnym zakresie załatwiono 7 skarg i 1 wniosek, 
natomiast 8 skarg i 1 wniosek przekazano do załatwienia wg wła�ciwo�ci. 
Rozpatrywane skargi i wnioski dotyczyły: 
- wycofania tytułu wykonawczego wystawionego przez DPS  

w Krasnymstawie, 
- zamulanie działki w zwi�zku z budow� drogi gminnej w �ółkiewce, 
- niewła�ciwego pozbywania si� wywozu przez Gorzelni�, co w konsekwencji 

prowadzi - zdaniem skar��cego - do zatruwania ryb w pobli�u stawu 
- bezpodstawnego naliczania przez pracowników Wydziału Rolnictwa  

i Ochrony �rodowiska opłat na rzecz Nadle�nictwa Krasnystaw z tytułu 
pozyskiwania drewna z działek le�nych, 

- kwestionowania przez jednego z nauczycieli decyzji podejmowanych przez 
dyrektora I LO w Krasnymstawie oraz Naczelnika Wydziału O�wiaty, Kultury, 
Kultury Fizycznej i Turystyki, 

- niewła�ciwej interpelacji przepisów prawnych przez Wydział Architektury  
i Budownictwa w zwi�zku z prowadzonym post�powaniem w sprawie 
udzielenia pozwolenia na rozbudow� instalacji technologicznej o stanowisko do 
przeładunku cystern gazu propan-butan w Zawadówce, 

- braku nadzoru nad firm� pogrzebow� ONYKS w Krasnymstawie, 
- niewła�ciwego zachowania si� Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografu 

 i Gospodarki Nieruchomo�ciami. 
Wszystkie skargi i wnioski zostały załatwione terminowo. 
Post�powanie wyja�niaj�ce prowadził Wydział Organizacyjny i Spraw 
Obywatelskich przy udziale pozostałych wydziałów tutejszego Starostwa,  
a w jednym przypadku celem zbadania zarzutów zawartych w skardze powołano 
komisj� w skład której wchodzili pracownicy kilku wydziałów. 
Pisemna analiza przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków  
w 2003 roku stanowi zał�cznik do protokółu.  

Komisja pozytywnie oceniła sposób rozpatrywania i załatwiania skarg  
i wniosków przez Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie. 
Na tym protokół zako�czono. 
 
Sekretarz Komisji          Przewodnicz�cy Komisji 

Teresa Szydłowska       Andrzej Kantor 

 


